关于校团委招聘实习生的通知

因工作需要，校团委决定招聘实习生协助开展校团委日常工作，具体事宜公告如下：

一、招聘人数

2名

二、基本条件

（一）全日制2015级学生；

（二）具有良好的思想政治素质，中共党员或中共预备党员优先考虑；

（三）有学生干部任职经历，具有较强的组织管理、沟通协调能力，在各方面都能以身作则，发挥模范带头作用；

（四）在校期间无违法违纪行为，未受过纪律处分，成绩优良；

（五）热心共青团及青年学生工作，实习期间有充足的时间和精力履行岗位职责。

三、岗位职责

（一）协助做好校团委日常工作；

（二）协助开展校园文化活动；

（三）完成校团委及上级交办的其他工作。

四、福利待遇

（一）按照学校实习生管理相关办法发放工作补贴；

（二）考核合格后由校团委出具实习证明。

五、应聘方式

（一）报名时间：2018年11月28日-12月4日12:00；

（二）报名提交材料：“个人简历（姓名+专业）”发送到邮箱：847058439@qq.com；

（三）招聘流程：简历投递—资格审查—面试—确定拟录用名单—通知上岗。

六、联系人及方式

（一）联系人：林老师

（二）联系电话：0756-7638034

七、注意事项

（一）凡提供的个人信息及相关材料务必真实有效，如有弄虚作假，将取消聘用资格；

（二）在实习期间，实习生应本着对学校、对自己负责的原则，注意本人人身财产安全；

（三）本公告未尽事宜，由校团委负责解释说明。

共青团吉林大学珠海学院委员会

2018年11月28日